令和  年  月  日

愛知県知事 殿

所属会社所在地

所 属 会 社 名 称                     印

代 表 者 職 氏 名                      印

電 話 番 号

           （代表者印、社印又は証明者の役職印を押印してください）

海外赴任（出張）命令証明書

下記のとおり海外赴任（出張）を命令したことを証明します。

記

１ 渡航者役職・氏名

２ 渡 航 目 的

３ 渡 航 先 国

４ 渡 航 期 間   自     年   月    日

至     年   月    日

５ 同行家族がある場合

その者の氏名及び続柄                 (         )        （     ）

               (         )        （     ）

※旅券の残存有効期間が１年以上ある方で、ビザの取得が可能な場合は、原則残存期間が１年未

満になりましたら、渡航先国の日本大使館等で旅券の切替をお願いしています。今回切替が必要

な方はその理由を記入して下さい。